
        

        
        





Zařadili jsme špičková elektrokola Haibike a hned pro vás máme mimořádnou nabídku. U vybraných kusů 30% sleva a pojištění zdarma.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420-773 052 552info@citybikes.cz        


                            
                

                	
                            Servis a služby
                        
	
                            Jak vybrat kolo
                        
	
                            Prodejny
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            Blog
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Citybikes]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Jízdní kola	[image: Městská kola]
Městská kola
                        

	[image: Retro kola]
Retro kola
                        

	[image: Dámská kola]
Dámská kola
                                                    	
                                        
                                            Dámská retro kola,                                    
	
                                        
                                            Dámská turistická kola,                                    
	
                                        
                                            Dámská městská kola                                    


                        

	[image: Pánská kola]
Pánská kola
                        

	[image: Trekingová a krosová kola]
Trekingová a krosová kola
                        

	[image: Gravel Bikes]
Gravel Bikes
                        



	Skládací kola	[image: Skládací kola Tern]
Skládací kola Tern
                        

	[image: Skládací kola Montague]
Skládací kola Montague
                        

	[image: Skládací kola Brompton]
Skládací kola Brompton
                        

	[image: Skládací kola Dahon]
Skládací kola Dahon
                        



	Dětská kola	[image: Dětská kola Beany]
Dětská kola Beany
                        

	[image: Dětská odrážedla]
Dětská odrážedla
                        



	Koloběžky	[image: Dětské koloběžky]
Dětské koloběžky
                        

	[image: Koloběžky pro dospělé]
Koloběžky pro dospělé
                                                    	
                                        
                                            Koloběžky Kostka,                                    
	
                                        
                                            Koloběžky Yedoo,                                    
	
                                        
                                            Koloběžky Mibo,                                    
	
                                        
                                            Koloběžky Crussis,                                    
	
                                        
                                            Koloběžky Kickbike,                                    
	
                                        
                                            Koloběžky Frenzy                                    


                        



	Elektrokola	[image: Skládací elektrokola]
Skládací elektrokola
                        

	[image: Městská elektrokola]
Městská elektrokola
                        

	[image: Dámská elektrokola]
Dámská elektrokola
                        

	[image: Elektrokola pro seniory]
Elektrokola pro seniory
                        

	[image: Horská elektrokola]
Horská elektrokola
                        

	[image: Turistická elektrokola]
Turistická elektrokola
                        

	[image: Elektrokola Bosch]
Elektrokola Bosch
                        

	[image: Elektrokola Yamaha]
Elektrokola Yamaha
                        

	[image: Cargo kola a elektrokola]
Cargo kola a elektrokola
                        

	[image: Elektrokola Haibike]
Elektrokola Haibike
                        

	[image: Elektrokola Levit]
Elektrokola LEVIT
                        

	[image: Odblokování elektrokola]
Odblokování elektrokola
                        



	Příslušenství	[image: Cyklistické helmy]
Cyklistické helmy
                                                    	
                                        
                                            Cyklistické helmy Yakkay,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické helmy Abus,                                    
	
                                        
                                            Dětské cyklistické helmy,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické helmy Bobike                                    


                        

	[image: Brašny na kolo]
Cyklo brašny
                                                    	
                                        
                                            Tašky na kolo,                                    
	
                                        
                                            Bikepacking,                                    
	
                                        
                                            Městské cyklobrašny,                                    
	
                                        
                                            Kožené cyklobrašny,                                    
	
                                        
                                            Cyklo batohy,                                    
	
                                        
                                            Ortlieb cyklobrašny,                                    
	
                                        
                                            Sport Arsenal cyklobrašny,                                    
	
                                        
                                            Obaly na kolo                                    


                        

	[image: Turistické batohy]
Turistické batohy
                        

	[image: Cestovní tašky]
Cestovní tašky
                        

	[image: Košíky na kolo]
Košíky na kolo
                                                    	
                                        
                                            Adaptéry Klickfix                                    


                        

	[image: Cyklosedačky]
Cyklosedačky
                                                    	
                                        
                                            Zadní cyklosedačky,                                    
	
                                        
                                            Přední cyklosedačky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k cyklosedačkám                                    


                        

	[image: Vozíky]
Vozíky
                        

	[image: Zámky na kolo]
Zámky na kolo
                                                    	
                                        
                                            Zámky na kolo Trelock,                                    
	
                                        
                                            Zámky na kolo Abus,                                    
	
                                        
                                            Ostatní zabezpečení                                    


                        

	[image: Doplňky na kolo z kůže]
Doplňky na kolo z kůže
                                                    	
                                        
                                            Kožené gripy,                                    
	
                                        
                                            Kožené doplňky Kolos,                                    
	
                                        
                                            Kožené doplňky Brooks,                                    
	
                                        
                                            Kožená sedla na kolo,                                    
	
                                        
                                            Kožené tašky                                    


                        

	[image: Sedla na kolo]
Sedla na kolo
                        

	[image: Gripy na kolo]
Gripy na kolo
                        

	[image: Zdravotní doplňky na kolo]
Zdravotní doplňky na kolo
                        

	[image: Originální příslušenství Tern]
Originální příslušenství Tern
                        

	[image: Světla na kolo]
Světla na kolo
                                                    	
                                        
                                            Světla na kolo Reelight,                                    
	
                                        
                                            Světla na kolo Son                                    


                        

	[image: Dynama na kolo]
Dynama na kolo
                        

	[image: Nosiče na kolo]
Nosiče na kolo
                        

	[image: Stojany na kolo]
Stojany na kolo
                        

	[image: Cyklocomputery]
Cyklocomputery
                        

	[image: Košíky na láhve a láhve]
Košíky na láhve a láhve
                        

	[image: Nářadí a údržba]
Nářadí a údržba
                                                    	
                                        
                                            Pumpičky, hustilky                                    


                        

	[image: Camping]
Camping
                        

	[image: Ostatní příslušenství]
Ostatní příslušenství
                        

	[image: Zrcátka]
Zrcátka
                        

	[image: Zvonky]
Zvonky
                        

	[image: Cyklistické brýle]
Brýle
                        

	[image: Vtipná trička s cyklistickým motivem aut. Jiří Slíva]
Vtipná trička s cyklistickým motivem aut. Jiří Slíva
                        



	Díly jízdních kol	[image: Výprodej]
Výprodej
                        

	[image: Pláště a duše]
Pláště a duše
                                                    	
                                        
                                            Pláště,                                    
	
                                        
                                            Duše na jízdní kola                                    


                        

	[image: Náhradní díly pro elektrokoloběžky Xiaomi]
Náhradní díly pro elektrokoloběžky Xiaomi
                        

	[image: Blatníky na kolo]
Blatníky na kolo
                        

	[image: Brzdy na kolo]
Brzdy na kolo
                        

	[image: Řazení]
Řazení
                        

	[image: Řetězy]
Řetězy
                        

	[image: Kazety]
Kazety
                        

	[image: Kliky, středové osy]
Kliky, středové osy
                        

	[image: Pedály]
Pedály
                        

	[image: Kryty řetězu]
Kryty řetězu
                        

	[image: Sedlovky]
Sedlovky
                        

	[image: Představce, hlavová složení]
Představce, hlavová složení
                        

	[image: Řidítka na kolo]
Řidítka na kolo
                        

	[image: Rámy]
Rámy
                        

	[image: Drobné díly]
Drobné díly
                        



	Přestavba na elektrokolo	[image: Přestavba na elektrokolo Pendix]
Pendix - přestavba na elektrokolo
                        

	[image: Přestavba na elektrokolo EVBIKE]
EVbike - přestavba na elektrokolo
                                                    	
                                        
                                            Středové pohony,                                    
	
                                        
                                            Přímé pohony nábojové                                    


                        

	[image: Apache Power - přestavba na elektrokolo]
Apache přestavba na elektrokolo
                        



	Servis kol
	Značky	Bafang
	Mitas
	Tektro





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Příslušenství
                /
                
                Ostatní příslušenství
                /
                
                Vyřazený výrobek
            
            
        
    

    
    
                
                            


    
    



            
            

        
            
                Vyřazený výrobek
                            


                
        Kód:
                    666666
            
        


        

            





            

                

                    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                                                    Značka: Citybikes

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        [image: omluva]
                    


                    
                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
            
                1 Kč
    
    
    
        / ks
    
        
    
                                
                                        1 Kč
            bez DPH                            
                                
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    
                Trvale vyprodáno
            
            
                                    

                                                    
                        


                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Omlouváme se, ale výrobek, který hledáte, byl vyřazen z naší nabídky.

>>> Prosím, podívejte se na naší aktuální nabídku. 

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

        
                                    [image: Garantovaná nejnižší cena]
Garantovaná nejnižší cena u dětských kol Beany

Nalezli jste lepší cenu? Rádi Vám ji také poskytneme.

Informujte nás o výhodnější cenové nabídce vložením odkazu do poznámky v objednávce kola. Klikni pro více informací.




                                                [image: testování cargo kolo]
Testování elektrických cargo kol

Přijďte si vyzkoušet elektrická cargo kola

Cargo elektrokola značky Tern je možné zapůjčit k řádnému otestování. Zkoušet můžete v blízkosti našich obchodů nebo si cargo kolo zapůjčit k otestování i v místě vašeho bydliště. Těšíme se na návštěvu v prodejnách Praha a Brno. Klikni pro více informací.




                                                
[image: ]Prodáváme již
 od roku 2006


[image: ]Průkopníci v
 městské cyklistice


[image: ]2 kamenné prodejny,
 Praha a Brno


[image: ]Kvalifikovaný servis
 jízdních kol


[image: ]Unikátní nabídka,
 zboží ihned k odběru






                        


        
    
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    >>> Prosím, podívejte se na naší aktuální nabídku. 



 

                            

            
    
        

    

                                                                                                                                                
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Citybikes]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@citybikes.cz
                                            
                
	
                    
                        +420-773 052 552
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/citybikes.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            citybikes.cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://www.youtube.com/user/CitybikesCZ
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Informace

                    
                                
                Servis

                                            

                    
                                
                O nás

                                            

                    
                                
                Poradna

                                            

                    
                                
                Tabulky velikostí

                                            

                    
                                
                Naše prodejny

                                            

                    
                                
                Kontakt

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Zákaznický servis

                    
                                
                Zásady používání souborů cookies

                                            

                    
                                
                Doprava a platba

                                            

                    
                                
                Ochrana osobních údajů

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Velkoobchod

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            



[image: ]

Prodejna Praha
Náměstí Svatopluka Čecha 1348/3
101 00 Praha 10 – Vršovice
Otevírací doba	Po - Pá:	10:00 - 19:00
	So:	10:00 - 15:00
	Ne:	zavřeno

+420 722 096 979info@citybikes.cz






[image: ]

Prodejna Brno
Galerie SFINX
Hrnčířská 6, 602 00 Brno-Královo Pole
Otevírací doba	Po - Pa:	10:00 - 12:00, 13:00 - 18:00
	So, Ne:	zavřeno

+420 608 844 634brno@citybikes.cz












                    

            
                
        
                            
[image: ]





Přečíst hodnocení





                    

            
                
        
                            Blog

Zobrazit další články





                    

            
                
        
                            

    

    
    
        
           Jméno a příjmení
            
             
            Nevyplňujte toto pole:
            
        

      

         
            Telefon
            

        

        
            Email
            

        

 
        Adresa
            
    
        


    

       
        
           Termín
            
 
        

        
           Značka a typ kola
            
 
        

 
 Popis závady
            
           
        


           Poznámka
            
 
        

       
    

  

                            
            
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
        

    

        
            
        



    





                    

            
                
        
                            

    

    
    
        
           Jméno a příjmení
            
             
            Nevyplňujte toto pole:
            
        

      

         
            Telefon
            

        

        
            Email
            

        

 
        Adresa
            
    
        


    

       
        
           Termín
            
 
        

        
           Napětí baterie (V)
            
 
        

 
 Kapacita baterie wh
            
           
        


 Požadavek
            
           
        


           Popis závady
            
 
        

       
    

  

                            
            
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
        

    

        
            
        



    





                    

            
                
        
                            

    

    
    
        
           Jméno a příjmení
            
             
            Nevyplňujte toto pole:
            
        

      

         
            Telefon
            

        

        
            Email
            

        

 
        Adresa
            
    
        


    

       
        
           Termín
            
 
        

        
           Značka elektrokola
            
 
        

 
 Závada
            
           
        


           Poznámka
            
 
        

       
    

  

                            
            
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
        

    

        
            
        



    





                    

            
                
        
                            

    

    
    
        
           Jméno a příjmení
            
             
            Nevyplňujte toto pole:
            
        

      

         
            Telefon
            

        

        
            Email
            

        

 
        Adresa
            
    
        


    

       
        
           Termín
            
 
        

        
           Popis závady
            
 
        

 
 Požadavek
            
           
        

       
    

  

                            
            
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
        

    

        
            
        



    





                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Citybikes. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            








        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    